[image: Администрация городского округа ЗАТО поселок Молодежный Московской области]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 г.                  № 33

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Содержание и развитие жилищно-коммунального
 хозяйства закрытого административно-территориального
 образования городской округ Молодёжный» на 2017-2021 годы

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.№104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса»), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.07.2013 г. № 163 « Об утверждении Порядка формировании и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный», Постановлением администрации городского округа Молодёжный Московской области от 01.12.2016 г. № 269 «Об утверждении Перечня муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2017 года»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный» на 2017-2021 годы, утверждённую Постановлением администрации  ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 01.12.2016 г. №275  следующие изменения и дополнения:
     1. В паспорте муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный» на 2017-2021 годы:
	 в позиции «Источники финансирования муниципальной программы»:
	средства бюджета Московской области в 2017 году цифры «0» заменить цифрами «77900».
          итого по программе цифры «45514» заменить цифрами «123414».
    2. В паспорте муниципальной подпрограммы I «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» на 2017-2021 годы:
          в позиции «Источники финансирования муниципальной подпрограммы»:
	средства бюджета Московской области в 2017 году цифры «0» заменить цифрами «77900»;
	итого по подпрограмме цифры «10671» заменить цифрами «88571».
    3. В перечне мероприятий подпрограммы I «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» на 2017-2021 годы:
          в пункте 2.1.3. «Строительство очистных сооружений»:
          средства бюджета Московской области в 2017 году цифры «0» заменить на «77900»;
     4.  Приложение 3 к программе  «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы I «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» на 2017-2021 годы изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
       5. Опубликовать муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный» на 2017-2021 годы» в информационном вестнике администрации «МОЛОДЁЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru..
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника бюджетно-финансового отдела.

Руководитель Администрации
ЗАТО городской округ  Молодёжный                                                             И.С. Дербенёв

Согласовано

Начальник отдела территориальной
безопасности                                                ___________________ Петухов М.А.

Начальник бюджетно-финансового
отдела                                                            ___________________ Гряник Е.Н.

Юрист                                                           ___________________ Квасова О.В.

Исполнитель   старший эксперт                 ___________________ Осипова О.В.

image1.png

image2.png